
UCHWAŁA NR 2/31/20
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815), § 13 pkt 2) i 3) uchwały 
Nr XIII/90/19 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2020 uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu:

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 30 000 zł,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 30 000 zł,

zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) plan dochodów ogółem 59 733 408 zł,
a) plan dochodów bieżących 56 094 763 zł,
b) plan dochodów majątkowych 3 638 645 zł,

2) plan wydatków ogółem 63 306 769 zł,
a) plan wydatków bieżących 53 642 961 zł,
b) plan wydatków majątkowych 9 663 808 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 573 361 zł są przychody pochodzące z:

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 720 931 zł,

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w ustawie Prawo ochrony środowiska w kwocie 243 874 zł,

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 
608 556 zł.

Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

  

 
Wicestarosta

mgr Piotr Bożko

Członek Zarządu Powiatu

Zbigniew Jan Szpakowski

Członek Zarządu Powiatu

mgr Bazyli Leszczyński

Starosta

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski

Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

128 700,00 109 200,00 109 200,00 77 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 700,00 109 200,00 109 200,00 77 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 556,00 608 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 556,00 608 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 556,00 608 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 556,00 608 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 267,00 185 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 545,00 -28 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 722,00 156 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 939,00 9 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 455,00 -1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 484,00 8 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 831,00 332 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 545,00 28 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 376,00 361 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307
Zakup usług 

pozostałych

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4019
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

Przetwórstwo 

przemysłowe

15013

Rozwój kadr 

nowoczesnej 

gospodarki i 

przedsiębiorczości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

150

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

Załącznik do uchwały Nr 2/31/20

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

17 169,00 17 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 624,00 18 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 755 598,00 47 111 290,00 44 297 617,00 33 938 062,00 10 359 555,00 406 531,00 1 353 612,00 861 030,00 166 500,00 26 000,00 9 644 308,00 9 644 308,00 37 897,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 755 598,00 47 111 290,00 44 297 617,00 33 938 062,00 10 359 555,00 406 531,00 1 353 612,00 861 030,00 166 500,00 26 000,00 9 644 308,00 9 644 308,00 37 897,00 0,00 0,00

6 421 471,00 6 421 471,00 5 999 159,00 4 615 449,00 1 383 710,00 64 020,00 358 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 421 471,00 6 421 471,00 5 999 159,00 4 615 449,00 1 383 710,00 64 020,00 358 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 306 769,00 53 642 961,00 50 406 976,00 38 630 711,00 11 776 265,00 470 551,00 1 711 904,00 861 030,00 166 500,00 26 000,00 9 663 808,00 9 663 808,00 37 897,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 306 769,00 53 642 961,00 50 406 976,00 38 630 711,00 11 776 265,00 470 551,00 1 711 904,00 861 030,00 166 500,00 26 000,00 9 663 808,00 9 663 808,00 37 897,00 0,00 0,00

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:
zmniejszenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4309
Zakup usług 

pozostałych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Podpisany Strona 4




